檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：陳品秀

聯絡電話：(04)23924505#2699

傳真：(04)23939734

電子信箱：frida@ncut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年4月18日

發文字號：勤益科大產字第1064000067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q10640000671O-1.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「2017全國零售創業模擬營運工作坊」及「

2017全國師生創新創業競賽」簡章及海報乙份，請惠予公

告並鼓勵及學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、為提升大專院校學生創新創業能力，特辦理「2017全國零

售創業模擬營運工作坊」及「2017全國師生創業競賽」以

激發學生獨立思考及創意為目的。

二、報名即日起至106年5月15日止採網路線上報名http://inc

ubate-online.ncut.edu.tw/。

三、相關訊息請參考活動網址http://incubate-online.ncut.

edu.tw/。

四、活動聯絡窗口：產學營運總中心-陳小姐，電話：(04)239

24505分機2699，電子郵件：frida@ncut.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校產學營運總中心 2017-04-18
15:30:16